議案第１号

令和令和令和令和３３３３年度会員互助会事業報告について年度会員互助会事業報告について年度会員互助会事業報告について年度会員互助会事業報告について

令和３年度公益社団法人会津坂下地方広域シルバー人材センター会員互助会の事業を

下記により報告し承認を求める。

 本互助会は、平成１２年度に設立し会員各位のご理解とご協力のもと、親睦と交流事

業を開催して参りました。今年度も新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、計画

されていた事業を十分に実施できずに終わってしまい残念でなりません。

１１１１、、、、    事業経過事業経過事業経過事業経過

期  日 曜 事 業 ・ 行 事 ・ 出席者 場 所

  ３・５・１８ 火 令和２年度決算監査 風間監事 矢島監事 しんたく

   ５・１８ 火 第１回役員会・総会提出議案 しんたく

   ６・１１ 金
令和３年度総会 出席３２名

表決委任者１１１名

道の駅あい

づ 湯川・会

津坂下

   ８・２５ 水 第２回役員会・シルバーの日、視察研修について しんたく

４・１・１８ 火 第３回役員会・視察研修について しんたく

２２２２、、、、    慶弔事業慶弔事業慶弔事業慶弔事業

【【【【病気見舞】】】】    讃岐康徳・風間幸一郎・薄文雄・小林直子・兼子康夫・佐藤兵市

                            三澤勇・厚ケ瀬義美・斎藤康徳

                                                                                                                                （以上９名）

令和４年６月３日 提出

公益社団法人 会津坂下地方広域シルバー人材センター

会員互助会 会長 春 日 芳 則